（様式第１号）

地域情報コーナー及び地元企業応援コーナー利用申込書

     年  月  日

鳥取市立中央図書館長 様

下記のとおり利用を申し込みます。

利用コーナー  ・地域情報コーナー  ・地元企業応援コーナー  （いずれか○）

（フリガナ）

名称及び

代表者氏名

（フリガナ）

所 在 地

 連 絡 先

（〒   －    ）

電話番号 （     ）  －

利用の目的

主な活動内容等

主な展示内容

その他設備、図書の展

示等要望事項

利用希望期間

      年  月  日 ～    年  月  日